
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 
 

1 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2020 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
 

 

DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR – Prefeito Municipal de Guariba, juntamente com a 

Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais TORNA 

PÚBLICO e...  
 

RESOLVE: 
 

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos 

inscritos para os cursos: 
 

ENSINO SUPERIOR 
 

Curso/Estágio Quantidades de inscritos 
Administração de Empresas 014 
Administração Pública 001 
Arquitetura 008 
Ciências Biológicas 003 
Ciências Contábeis 015 

Comunicação Social (Jornalismo/Publicidade e Propaganda) 003 
Direito 018 
Educação Física 008 
Enfermagem 009 
Engenharia Ambiental 000 
Engenharia Civil 004 
Farmácia 000 

Fisioterapia (cursando o 6º período) 004 
Geografia 000 
História 004 
Letras 004 
Matemática 002 
Nutrição 009 
Pedagogia 028 
Psicologia 006 
Serviço Social 006 
Terapia Ocupacional 000 

 

 

ENSINO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 
 

Curso/Estágio Quantidades de inscritos 

Técnico em Administração 037 

Técnico em Enfermagem 010 

Técnico em Farmácia 000 

Técnico em Informática 008 

Técnico em Nutrição/Alimentos 002 

Técnico em Recursos Humanos 018 

Técnico em Secretariado 001 

Técnico em Segurança do Trabalho 005 

 
 

ENSINO MÉDIO 
 

Curso/Estágio Quantidades de inscritos 

Ensino Médio 183 

 

 

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 
 

 

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO CURSO/ÁREA 

BEATRIZ FERNANDES DOS SANTOS 276 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

BRENDA TAUANE PLAINE DA SILVA  278 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

CLEYTON DA CRUZ AMORIM 326 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

FERNANDA NOBRE DE SOUZA 201 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

IGOR HENRIQUE ROCHA 415 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

JOEL SOARES DE OLIVEIRA NETO 328 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

LAIS DE OLIVEIRA DIAS 57 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

LETICIA ALMOCREVE SANTOS 208 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

MARCOS GABRIEL DOMINGUES 21 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

NEUSA MENDES DE OLIVEIRA ROCHA SILVA 401 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

TALLITA TAYNA PELUCIO LEITAO 234 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

THUANY LONCHARICH VENTURIN 396 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

VICTORIA DAMASIO DO NASCIMENTO 158 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

WASHINGTON LUIS DOS SANTOS GABIRATTI 2 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA 

ELIZANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 311 ADMINISTRACAO PÚBLICA 

CAMYLA OLIVEIRA 321 ARQUITETURA 

CARLOS EDUARDO LAUREANO DE BARROS 8 ARQUITETURA 

ISADORA TELES DE LAURENTIZ 197 ARQUITETURA 

NATALIA DOS SANTOS PEREIRA 257 ARQUITETURA 

OLIVELTON JULIO MOREIRA GALVAO 356 ARQUITETURA 

RAYLA DIAS DOS ANJOS 181 ARQUITETURA 

WILLIAN BARROSO DE SOUZA 209 ARQUITETURA 

YASMIN OLIVEIRA DE SOUZA 131 ARQUITETURA 

CRISTINA CARVALHO DE OLIVEIRA 194 CIENCIAS BIOLÓGICAS 

FRANCIELLY MARCIANA DOS SANTOS 323 CIENCIAS BIOLÓGICAS 

LUCAS HENRIQUE MAZZI 135 CIENCIAS BIOLÓGICAS 

ALISON FERNANDO DE JESUS SOARES 204 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

AMANDA GARCIA DO AMARAL 133 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

ANA BEATRIZ DE JESUS SILVA 218 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

BARBARA DA SILVA BUENO 259 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

BRUNA DE OLIVEIRA PALAMIN 193 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

BRUNO PEIXOTO DE SOUZA 223 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CAMILA DO NASCIMENTO GONCALVES 88 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

HELOIZA MARIA MAZZI 138 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

ISABELLA CRISTINA ZIVIANI FERNANDES 205 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

KATIUSCA FERREIRA FRANCISCATTI 49 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

LIVIA GOMES DA SILVA 199 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

LUIZ HENRIQUE PAULINO 341 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NATALIA APAREECIDA GONÇALVES MACIEL 242 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NATAN HENRIQUE RAMAO 297 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

NAYARA FREITAS PIRES 174 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

ALAN VITOR DE OLIVEIRA PEREIRA 383 DIREITO 

DANIELE MASCARENHAS DA SILVA 271 DIREITO 

EDUARDA CRISTINA SOBREIRO SCUARCINA  51 DIREITO 

EMILLY BEATRIZ FRANCISCO 64 DIREITO 

FLAVIA APARECIDA QUINTINO 217 DIREITO 

FRANCINE CIRILO FERNANDES 367 DIREITO 

GEOVANEA SANTOS FIGUEIREDO 1 DIREITO 

GISLAINE FONSECA CARDOSO DE SOUZA 253 DIREITO 

MARIA EDUARDA MARIANO ALVES 42 DIREITO 

MARIA INACIA SANTANA NUNES 50 DIREITO 

MARINA PACIFICO DE ALMEIDA 58 DIREITO 

MICHELI SOUZA GOES 210 DIREITO 

MISLAINE FERNANDA DE CAMPOS 192 DIREITO 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

RAFAELA LISBOA LIMA 222 DIREITO 

RONIEL CHIQUITELI 301 DIREITO 

SANDRA FERNANDES PEREIRA FARIA 34 DIREITO 

SUELEN OLIVEIRA MOREIRA 248 DIREITO 

THAYNÁ DA SILVA MONTEIRO 310 DIREITO 

ANDREZA FERREIRA ALVEZ  191 EDUCAÇÃO FISICA 

BEATRIZ PIPOLI 41 EDUCAÇÃO FISICA 

DEBORA VALHE SOARES 238 EDUCAÇÃO FISICA 

FABIO HENRIQUE DOS SANTOS BARROSO 22 EDUCAÇÃO FISICA 

FERNANDA BALDAN D'ELIA 269 EDUCAÇÃO FISICA 

JONATHAN HENRIQUE ATIQUE DA SILVA 39 EDUCAÇÃO FISICA 

LUIZ OTAVIO EUZEBIO BUENO 111 EDUCAÇÃO FISICA 

RENAN DA SILVA BARROS 409 EDUCAÇÃO FISICA 

AGLAUBER MARIANO DA SILVA 184 ENFERMAGEM 

GABRIEL SONIEVSKI 340 ENFERMAGEM 

GEOVANA MACHADO ALCIDES 4 ENFERMAGEM 

JESSICA FERNANDES MOREIRA DA SILVA 373 ENFERMAGEM 

JESSICA GONCALVES DE MATOS 317 ENFERMAGEM 

JESSICA JERONYMO RODRIGUES 216 ENFERMAGEM 

MONIQUE FERREIRA DA SILA 102 ENFERMAGEM 

VITORIA CAROLINA  DE SA SANTOS 255 ENFERMAGEM 

YNAÊ VITORIA SOARES DOS SANTOS 389 ENFERMAGEM 

DERKIAN ARAUJO DA GRAÇA  274 ENGENHARIA CIVIL 

GABRIELA LOPES LEOPOLDINO 227 ENGENHARIA CIVIL 

INGRID FERREIRA MEIRA PEREIRA 198 ENGENHARIA CIVIL 

JULIA GURTLER AIRES DA SILVA 10 ENGENHARIA CIVIL 

CAROLINE FERREIRA DA SILVA 13 FISIOTERAPIA 

EMILY MOREIRA DE OLIVEIRA  165 FISIOTERAPIA 

JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS 249 FISIOTERAPIA 

MARIA VITORIA DOS ANJOS BUENO 402 FISIOTERAPIA 

DAIANA CRISTINA IZAQUE ROCHA 322 HISTORIA 

GABRIEL SEL TRIZOLIO MUNIZ 390 HISTORIA 

GILSON VANDERLEI ORO 170 HISTORIA 

HYGOR JOSE DE SOUZA SILVA 36 HISTORIA 

CARLA MILENA DE SALES 171 JORNALISMO 

JOSE PEDRO DE MELLO QUINTINO 387 JORNALISMO 

PRISCILA ARAUJO CARVALHO 211 JORNALISMO 

JANAINA RODRIGUES DA SILVA SERRA 357 LETRAS 

MAIARA DA SILVA LIMA 114 LETRAS 

MARIA PERPETUA RODRIGUES DOS SANTOS 128 LETRAS 

TAUANE FABIOLA DA SILVA 281 LETRAS 

LUIS FERNANDO DA SILVA 46 MATEMATICA 

VANESSA APARECIDA DE ALMEIDA 3 MATEMATICA 

BEATRIZ LAMOTTA DA SILVA 9 NUTRICAO 

FLAVIA FERRARI CARATO 19 NUTRICAO 

GABRIELE STEFANI RABACHINI LIMA 20 NUTRICAO 

IZABELA LILIAN DE OLIVEIRA 69 NUTRICAO 

JOSIMEIRE PINHEIRO RAMOS 195 NUTRICAO 

KAROLINE APARECIDA DE SOUZA 295 NUTRICAO 

MARIA BEATRIZ CHERION CONTARIM 33 NUTRICAO 

MARIANE DE OLIVEIRA MARIANO 134 NUTRICAO 

RAFAEL LUIZ DE MEDEIROS GASPAR 97 NUTRICAO 

ADRIANA PERES DA CONCEICAO COELHO 107 PEDAGOGIA 

ALZIRA DOS REIS CAVALCANTE FERREIRA 244 PEDAGOGIA 

ANA CLARA DA SILVA LONCHARCHE 270 PEDAGOGIA 

ANA MARIA TOMAZ DE AQUINO 344 PEDAGOGIA  

ANGELA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 355 PEDAGOGIA 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

BEATRIZ GRAZIELA PETINE BENTO 226 PEDAGOGIA 

CINTHIA ALBINO MARAFAO 132 PEDAGOGIA 

DAMIANA APARECIDA DOS SANTOS 347 PEDAGOGIA  

EDINEUZA APARECIDA MOREIRA PAULINO 342 PEDAGOGIA 

ELIANA OLIVEIRA DO SACRAMENTO 103 PEDAGOGIA 

EMILLY SEMOLIN ANDRADE 72 PEDAGOGIA 

FRANCIELE APARECIDA DE FREITAS GUIMINHERE 407 PEDAGOGIA 

FRANCIELE OLIVEIRA 329 PEDAGOGIA 

HELIENE REGINA DE SOUZA 183 PEDAGOGIA 

IARA DE ALUCENA PAULA 153 PEDAGOGIA 

IZABELA DA SILVA 414 PEDAGOGIA 

JENIFER LOPES DE BRITO 178 PEDAGOGIA 

KEILLA ANTONIA DE SOUZA 364 PEDAGOGIA 

MICHELE BARBOSA DO CARMO 398 PEDAGOGIA 

MICHELE ISIDORO DOS SANTOS AMARAL PEREIRA 375 PEDAGOGIA 

MONIQUE RIBEIRO CARLOS 306 PEDAGOGIA 

NICOLE CAROLINE TEIXEIRA FERREIRA 320 PEDAGOGIA 

PATRICIA AMARO DA SILVA 240 PEDAGOGIA 

RENATA MARES DE SOUZA 236 PEDAGOGIA 

ROSIENE APARECIDADE DE MEDEIROS DANTA CARVALHO 47 PEDAGOGIA 

SIMONE PEREIRA SANTOS DE OLIVEIRA 245 PEDAGOGIA 

TALITA NATIELI DOS SANTOS 125 PEDAGOGIA 

VANESSA GUIRALDELLI GOMES FERREIRA 16 PEDAGOGIA 

AMANDA BEATRIZ CORREA DA SILVA 371 PSICOLOGIA  

ANA PAULA ARAUJO DA SILVA 63 PSICOLOGIA  

BEATRIZ DE SOUZA BUENO 190 PSICOLOGIA  

LAYLA GABRIELLA DOS SANTOS  231 PSICOLOGIA  

MAYNARA OLIVEIRA ALBIERI 237 PSICOLOGIA  

PATRICIA DA SILVA 120 PSICOLOGIA  

ANA PAULA MARQUES MAZI 156 SERVIÇO SOCIAL 

KELLY ALUCENA DE ALBUQUERQUE 260 SERVIÇO SOCIAL 

MARIA DO CARMO SOUZA BRUNELLI 418 SERVIÇO SOCIAL 

RAQUEL ADRIANO SOARES VIEIRA 87 SERVIÇO SOCIAL 

ROSANGELA DA SILVA AMARAL 121 SERVIÇO SOCIAL 

SARA BELIZARIO SONIEVSKI 339 SERVIÇO SOCIAL 

ADRIANA MARIA TELES DA SILVA 196 TECNICO DE ENFERMAGEM 

ANA JULIA SIMAO 154 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

ANA LAURA PEREIRA DOS SANTOS 288 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

BEATRIZ DE SOUZA CAETANO 406 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

BEATRIZ DOS SANTOS ALMEIDA 252 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

BREILA VITORIA MOREIRA CARDOSO 166 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

BRUNA FERNANDA SOARES ZUGULARIO 65 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

CAMILA MACHADO GONÇALVES 169 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

CAMILLE GAMALEIRA FUCIOLO 388 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

CAROLANE SOUZA SANTOS 283 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

EISHYLA LORENA DE OLIVEIRA SOUZA 167 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

FELIPE LUIZ GONCALVES FARIA 74 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

FRANCIELE DA CRUZ SOUZA 376 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

GEISIELE DE SOUZA DOS SANTOS 360 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

GIOVANA STEFANY ALVES 379 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 280 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

JAQUELINE GENOVA 82 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

JEAN DA SILVA SANTOS 147 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

KAMILY GOMES MENDES 391 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

KATIELLY DOS SANTOS LIMA 228 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

KELLYTA VICENTE GUEDES 372 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

LARISSA APARECIDA RUMANELO DE ANDRADE 413 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

LARISSA GABRIELA FILGUEIRAS DO NASCIMENTO 161 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

LUCIANA MENDES DE OLIVEIRA 378 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS 189 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

MELISSA CRUZATO 250 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

MICAELA MACHADO GONÇALVES 146 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

NATALIA PEREIRA ALVES 412 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

OTAVIO GOMES CARVALHO 385 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

PRICILA MARIA DE FREITAS 243 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

RUBIA MARIA DOS REIS OLIVEIRA 273 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

SAMUEL DE SOUZA DE JESUS 343 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

SAMUEL FELIS  DA SILVA 206 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

SULAMITA DE SOUZA 124 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

TATIANE VITORIA DE SOUSA 300 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

THAIS VAZ PORTILHO 207 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

VIVIANY OLIVEIRA VIANA 173 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

WELLINGTON MISSIANO PINDOBEIRA 282 TECNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

BRUNO GUILHERME MARIOTTO DE LIMA 327 TECNICO EM ENFERMAGEM 

DIUARY DOUGLAS PERREIRA DE AGUIAR 12 TECNICO EM ENFERMAGEM 

JUDITH DE MATOS MOREIRA 241 TECNICO EM ENFERMAGEM 

LAIS SILVA GERBASI 399 TECNICO EM ENFERMAGEM 

LETICIA  BALATORE DA SILVA 182 TECNICO EM ENFERMAGEM 

MICHELLE SGARBOSA 30 TECNICO EM ENFERMAGEM 

PRICILA SILVA OLIVEIRA 410 TECNICO EM ENFERMAGEM 

ROSANGELA FERNANDES 264 TECNICO EM ENFERMAGEM 

VITORIA SADALLA THOMAZINI 305 TECNICO EM ENFERMAGEM 

ADEMILSON MESSIAS DA SILVA JUNIOR 215 TECNICO EM INFORMÁTICA 

BIANCA BALABENUTE 148 TECNICO EM INFORMÁTICA 

MARCIO PESSO JUNIOR  109 TECNICO EM INFORMÁTICA 

NATHALIA CRISTINA ASSUNCAO 370 TECNICO EM INFORMÁTICA 

REINALDO FERREIRA 186 TECNICO EM INFORMÁTICA 

RUAN CAINAN JARDIM BALDUINO 374 TECNICO EM INFORMÁTICA 

VICTOR RYAN SALDANHA SOUZA 411 TECNICO EM INFORMÁTICA 

YASMIN DIAS CAETANO 405 TECNICO EM INFORMÁTICA 

GEICE SILVA DE LIMA 126 TECNICO EM NUTRIÇÃO 

LUCINEIA ESTELA SANTANA SANTOS 48 TECNICO EM NUTRIÇÃO 

ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS 291 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

ANDRESSA DE ALMOCREVE SANTOS 272 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

ANTONIO FERREIRA DA COSTA JUNIOR 59 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

ARIELY CAROLINE LONCHARICH CORREA 239 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

ARTHUR EDUARDO DE LUCCAS ALVES 11 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

BEATRIZ LAUANA NUNES 392 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

GELCIANE DA SILVA DE SOUSA 187 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

JOAO VITOR BASILLI 43 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

KELLY CARDOZO DA SILVA 160 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

KIMBERLY DE CASSIA TORRES 362 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

MARIANA APARECIDA BERNARDES DELACORTE 277 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

MARIANA MACHADO FRANCISCO 168 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

MIRELA DE SOUSA SILVA 394 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

NAYSE DE JESUS NASCIMENTO SILVA 393 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

VERONICA OLIVEIRA BARBOSA 123 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

VHYTORIA DOS SANTOS PINTO 70 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

VINICIUS DE OLIVEIRA BARBOSA 122 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

VINICIUS DE OLIVEIRA PEREIRA 268 TECNICO EM RECURSOS HUMANOS 

VICTOR ANDRE LONCHARICH CORREA 403 

TECNICO EM SEGURANCA DO 

TRABALHO 

NELSON LUIS MAGASSY BRAZ 44 

TECNICO EM SEGURANCA DO 

TRABALHO 

LUIZ OTAVIO DA SILVA 163 

TECNICO EM SEGURANCA DO 

TRABALHO 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

JULIO CESAR OLIVEIRA FERREIRA 157 

TECNICO EM SEGURANCA DO 

TRABALHO 

BRENO DE SOUZA DIAS 45 

TECNICO EM SEGURANCA DO 

TRABALHO 

JULIA PIPOLI LUIZ 143 TECNICO SECRETARIADO 

ALEXANDRE PEIXOTO CLAUDIO JUNIOR 258 ENSINO MEDIO 

ALICIA ROZENDE BARBOSA 324 ENSINO MEDIO 

ALICIA SILVA CRUZ 380 ENSINO MEDIO 

ALLAYNY APARECYDA FERREIRA DE OLIVEIRA 136 ENSINO MEDIO 

AMANDA HELOIZA DE SOUZA CARVALHO 294 ENSINO MEDIO 

ANA BEATRIZ FERREIRA 313 ENSINO MEDIO 

ANA CAROLINA BARONE DE SOUZA 149 ENSINO MEDIO 

ANA FLAVIA DOS SANTOS SANTANA 162 ENSINO MEDIO 

ANA LUIZA FERREIRA SILVA 352 ENSINO MEDIO 

ANDRE FELIPE LIMA DA SILVA 27 ENSINO MEDIO 

ANDRE GOMES DE CARVALHO 384 ENSINO MEDIO 

ANDRESSA SANTOS SILVA 256 ENSINO MEDIO 

ANTONIA CAMILA DA SILVA 351 ENSINO MEDIO 

BARBARA OLIVEIRA ALVES 363 ENSINO MEDIO 

BARBARA TAYNA PLAINE PAULINO 279 ENSINO MEDIO 

BEATRIZ FERNANDA ATIQUE DA SILVA 40 ENSINO MEDIO 

BRENO AMARAL MAGALHÃES SEVILHANO 247 ENSINO MEDIO 

BRUNA AP DO NASCIMENTO PEGO  99 ENSINO MEDIO 

BRUNA KALTHEN SILVA DE OLIVEIRA 365 ENSINO MEDIO 

CAIQUE MATHEUS RODRIGUES CAMPOS 188 ENSINO MEDIO 

CAIQUE PEIXOTO DE ALMEIDA 14 ENSINO MEDIO 

CAMILA HAUANE REIGOTA 73 ENSINO MEDIO 

CAMILE SOUZA DE JESUS  232 ENSINO MEDIO 

CAMILLY PELUCIO DO NASCIMENTO 235 ENSINO MEDIO 

CAUAN ALEXANDRE DE CAMARGO BATISTA 115 ENSINO MEDIO 

CESAR DA SILVA PORTO FILHO 404 ENSINO MEDIO 

DANIEL OLIVEIRA SILVA 127 ENSINO MEDIO 

DAVID PAULO DE OLIVEIRA 164 ENSINO MEDIO 

EDUARDO GUIRALDELLI CARVALHO 225 ENSINO MEDIO 

ELIEZER TIAGO SOUZA VAZ 80 ENSINO MEDIO 

ELLEN ARAUJO DE LIMA 275 ENSINO MEDIO 

EMILY CRISTINA DE FREITAS ARAUJO 308 ENSINO MEDIO 

EMILY FERNANDA DO NASCIMENTO FRANCO 91 ENSINO MEDIO 

EMILY OLIVEIRA DOS SANTOS 292 ENSINO MEDIO 

ENDRIW DOS SANTOS 266 ENSINO MEDIO 

ESTEFANI DE OLIVEIRA 151 ENSINO MEDIO 

EVELYN DA SILVA SANTOS 299 ENSINO MEDIO 

EVYLLEN MENDES OLIVEIRA 333 ENSINO MEDIO 

FABIANA DE OLIVEIRA MOREIRA 335 ENSINO MEDIO 

FABIANA RIBEIRO DE SOUZA 140 ENSINO MEDIO 

FABIO AUGUSTO MUNIZ MACHADO 369 ENSINO MEDIO 

FABIO DE OLIVEIRA DIAS 76 ENSINO MEDIO  

FABIOLA CAROLINE FERNADES DIAS FERREIRA  105 ENSINO MEDIO 

FERNANDA CRISTINA DE GODOI 139 ENSINO MEDIO 

FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA 144 ENSINO MEDIO 

FERNANDO MARTINS DOS SANTOS FILHO 307 ENSINO MEDIO 

FLÁVIA FERNANDA AP BARBOSA 77 ENSINO MEDIO 

FLAVIO LUAN  DA SILVA QUEIROZ 18 ENSINO MEDIO 

FRANCIELE DE SOUZA DIAS 101 ENSINO MEDIO 

FRANCIELLE DOS ANJOS BARBOSA 316 ENSINO MEDIO 

FRANCINE DE SOUSA NETTO 386 ENSINO MEDIO 

GABRIEL CARDOSO 293 ENSINO MEDIO 

GABRIEL DE MELO SILVA 331 ENSINO MEDIO 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

GABRIEL FELIPE GARCIA 359 ENSINO MEDIO 

GABRIEL HENRIQUE COELHO 141 ENSINO MEDIO 

GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS SALES 129 ENSINO MEDIO 

GABRIEL VAZ SANTANA 66 ENSINO MEDIO 

GABRIELA RODRIGUES FERREIRA 86 ENSINO MEDIO 

GABRIELE DA VEIGA SANTOS 78 ENSINO MEDIO 

GABRIELE VITORIA GEROTO DE OLIVEIRA 361 ENSINO MEDIO 

GABRIELLY DA COSTA SILVA 254 ENSINO MEDIO 

GABRIELLY RICCI FARIA 81 ENSINO MEDIO 

GILBERTO ALVES DA SILVA FILHO 185 ENSINO MEDIO 

GIOVANA PEREIRA ROCHA  104 ENSINO MEDIO 

GIOVANA SANTOS NAVARRO 202 ENSINO MEDIO 

GUILHERME ALMEIDA LUZ 159 ENSINO MEDIO 

GUILHERME SANTOS DE SOUZA 25 ENSINO MEDIO 

GUSTAVO HENRIQUE DE ABREU DOS SANTOS 24 ENSINO MEDIO 

HELOIZA DA VEIGA MEIRELLES 309 ENSINO MEDIO 

HOMERO AUGUSTO POSTELARO 219 ENSINO MEDIO 

HUGO DANIEL LONCHARICH CORREA 417 ENSINO MEDIO 

INGRID FERNANDES BRANDAO 95 ENSINO MEDIO 

INGRID MICAELE ALVES MELO 286 ENSINO MEDIO 

ISABELA CRISTINA FERREIRA 15 ENSINO MEDIO 

ISADORA CONTARIN PARDINHO 298 ENSINO MEDIO 

JAILZA SILVA NASCIMENTO 112 ENSINO MEDIO 

JAQUELINE ATAMANCZUK OLIVEIRA 54 ENSINO MEDIO 

JAZIO OLIVEIRA GOMES 71 ENSINO MEDIO 

JENIFFER FERNANDA DE OLIVEIRA AMORIM 336 ENSINO MEDIO 

JENNIFER VITORIA CARNEIRO SILVA 90 ENSINO MEDIO 

JOAO VICTOR MOREIRA 346 ENSINO MEDIO 

JOAO VICTOR PAULO DE ALENCAR  145 ENSINO MEDIO 

JOAO VITOR DA CRUZ AMORIM 325 ENSINO MEDIO 

JOSE FERNANDO DE SOUZA CARVALHO 358 ENSINO MEDIO 

JOSE LUIZ PIRES CAMPOPIANO 285 ENSINO MEDIO 

JULIA COSTA DA ROCHA 106 ENSINO MEDIO 

JULIA PEREZ DAVISON 7 ENSINO MEDIO 

JULIO CESAR BACHINI 35 ENSINO MEDIO 

JULLIAN GOMES DE SOUZA 26 ENSINO MEDIO 

KAIQUE SILVA RODRIGUES 68 ENSINO MEDIO 

KAIQUE SOUSA MELO 408 ENSINO MEDIO 

KAMILLE SANTOS DE SOUZA 220 ENSINO MEDIO 

KAMILLY MICAELY LOURENCO FERREIRA 350 ENSINO MEDIO 

KAMILY VITORIA DA FONSECA 203 ENSINO MEDIO 

KAREN FERNANDA DIAS DOS SANTOS 62 ENSINO MEDIO 

KARINA SILVA DIAS 314 ENSINO MEDIO 

KARINA VITORIA CARDOSO CHAGAS 177 ENSINO MEDIO 

KAUAN ALVES DOS ANJOS 287 ENSINO MEDIO 

KAUAN HENRIQUE PENHA LOURENÇO 262 ENSINO MEDIO 

KAUE CHERION CONTARIN 32 ENSINO MEDIO 

KAUE HENRIQUE LOPES DE SOUZA 6 ENSINO MEDIO 

KELWIN NAKASHIMA HIRATA ZANINO 349 ENSINO MEDIO 

KETHILIN PAULA CARNEIRO SILVA 89 ENSINO MEDIO 

KETHYLIN VITORIA FERREIRA SILVA 93 ENSINO MEDIO 

KLEYTON GUIRALDELLI 224 ENSINO MEDIO 

LAUANE SOUZA SIQUEIRA 377 ENSINO MEDIO 

LAYSLA EDUARDA DA SILVA SAUDE 176 ENSINO MEDIO 

LEONARDO CIRILO MORATA FERNANDES 368 ENSINO MEDIO 

LETICIA CAUANE SILVA 261 ENSINO MEDIO 

LETICIA LEMOS DOS SANTOS 303 ENSINO MEDIO 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

LETICIA MACHADO DO NASCIMENTO 52 ENSINO MEDIO 

LOHAINE RAISSA DOS SANTOS 29 ENSINO MEDIO 

LORENA NASCIMENTO SANTIAGO 150 ENSINO MEDIO 

LUCAS COSTA VIEIRA 354 ENSINO MEDIO 

LUCAS DE ARAUJO PEREIRA 267 ENSINO MEDIO 

LUCAS FERNANDES SILVA 230 ENSINO MEDIO 

LUIGI MORAES 397 ENSINO MEDIO 

LUIZ EDUARDO AMARAL DE PAULA 17 ENSINO MEDIO 

LUIZ HENRIQUE SANTOS GOMES 284 ENSINO MEDIO 

LUIZ OCTAVIO MARTINS DAS NEVES 142 ENSINO MEDIO 

MARCELLE EDUARDA DA CRUZ 38 ENSINO MEDIO 

MARCOS MACEDO DE OLIVEIRA 315 ENSINO MEDIO 

MARIA EDUARDA CARDOSO DE LIMA 304 ENSINO MEDIO 

MARIA EDUARDA DE LIMA COSTA ARRUDA  56 ENSINO MEDIO 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BATALHAO 395 ENSINO MEDIO 

MARIA EDUARDA PIRES DA SILVA  130 ENSINO MEDIO 

MARIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA 61 ENSINO MEDIO 

MARIA GABRIELE COSTA DA SILVA 229 ENSINO MEDIO  

MARIA NAGILA BRANDAO DE ARAUJO 98 ENSINO MEDIO 

MARIANE GUIMINHERE ALVES 31 ENSINO MEDIO 

MARIANNA FREITAS PIRES 175 ENSINO MEDIO 

MARIELE FAGUNDES LIMA 172 ENSINO MEDIO 

MARISTELA SOUZA PEDRO 382 ENSINO MEDIO 

MATHEUS BERTOLDO ROCHA 108 ENSINO MEDIO 

MATHEUS DE MATOS SILVA 348 ENSINO MEDIO 

MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 118 ENSINO MEDIO  

MAYARA ANAYLE MARIA DA SILVA GUIRALDELLI 55 ENSINO MEDIO 

MICAELE DE ARAUJO SILVA 92 ENSINO MEDIO  

MILENA BEATRIZ RATEIRO 213 ENSINO MEDIO 

NATALICE MENDES SANTOS 334 ENSINO MEDIO 

NATANY IASMIM DE OLIVEIRA 265 ENSINO MEDIO 

NATHALIA ARAUJO DOS SANTOS 137 ENSINO MEDIO 

NATHALIA DE FREITAS PEREIRA 155 ENSINO MEDIO 

NAYARA DE ALUCENA PAULA 152 ENSINO MEDIO 

NICOLE BIANCA FERREIRA VIEIRA 221 ENSINO MEDIO 

NITIELE JANE BOTA DE LIMA 28 ENSINO MEDIO 

OTAVIO FERNANDO MAINI 75 ENSINO MEDIO 

PAMELA DE FRANÇA RODRIGUES 332 ENSINO MEDIO 

PRISCILA DE FREITAS CRUZATO 53 ENSINO MEDIO 

RAFAELA DE MATOS AMARAL 84 ENSINO MEDIO 

RAFAELA PINHEIRO DE ALMEIDA 83 ENSINO MEDIO 

RAYANE VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 296 ENSINO MEDIO 

RAYANE VITORIA LEMES DOS SANTOS 79 ENSINO MEDIO 

REBECA CAROLINE DA SILVA BENTO 60 ENSINO MEDIO 

REBECA DA SILVA FERREIRA 5 ENSINO MEDIO 

RENAN GABRIEL DE ABREU PEREIRA  200 ENSINO MEDIO  

RICARDO ALEXANDRE ALVES FILHO 212 ENSINO MEDIO 

RICARDO DIAS DE ABREU 23 ENSINO MEDIO 

RICHARD SOUZA RODRIGUES DE ALMEIDA 116 ENSINO MEDIO 

RUAN DIAS DOS ANJOS 180 ENSINO MEDIO 

SABRINA FERNANDA DE JESUS CRISTINO 366 ENSINO MEDIO 

SAMUEL CARNEIRO SANTOS 302 ENSINO MEDIO 

SARA LAIS EVANGELISTA DE SOUZA 251 ENSINO MEDIO 

SARAH REBECA DE OLIVEIRA 117 ENSINO MEDIO 

SHAELEN MENDES CARDOSO FERREIRA 312 ENSINO MEDIO 

SIMEONE RODRIGUES SANTOS  100 ENSINO MEDIO 

STEFANY FERNANDES MENDES 110 ENSINO MEDIO 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

STEPHANY WITTKE CONSTANTINO 353 ENSINO MEDIO 

TAISSA FERREIRA ALBINO 400 ENSINO MEDIO 

TAMIRES FERNANDA GOMES DA SILVA 263 ENSINO MEDIO 

TAMIRES RODRIGUES DOS SANTOS 94 ENSINO MEDIO 

TAMIRIS MACHADO SOUSA 96 ENSINO MEDIO 

THAIS FERNANDES RODRIGUES 67 ENSINO MEDIO 

THAISSA FERNANDES DOS ANJOS 345 ENSINO MEDIO 

THALYSON HENRIQUE DA SILVA LOPES 214 ENSINO MEDIO 

THAUANE DE SOUSA FERNANDES 85 ENSINO MEDIO 

THAUANY CRISTINA DE SOUZA VIDORETO 179 ENSINO MEDIO 

VERONICA CAROLINE SOUZA DE MELO 119 ENSINO MEDIO 

VICTOR EDUARDO DOS SANTOS RICCI 416 ENSINO MEDIO 

VICTOR VIEIRA DOS SANTOS 330 ENSINO MEDIO 

VINICIUS DA CRUZ ROSA 338 ENSINO MEDIO 

VINICIUS VIEIRA DA SILVA 289 ENSINO MEDIO 

VITOR HUGO CARDOZO BASILIO 319 ENSINO MEDIO 

 

III – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não 

cumprirem a disposição legal constante nos itens 3.2 e 3.2.2 do Edital Completo, ficando as 

mesmas INDEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas com Deficiência: 

 
INSCRIÇÃO Nº CURSO/AREA NOME CPF 

201 ADMINISTRACÃO DE EMPRESA FERNANDA NOBRE DE SOUZA 37080337878 

217 DIREITO FLAVIA APARECIDA QUINTINO 22780953829 

411 TECNICO EM INFORMÁTICA VICTOR RYAN SALDANHA SOUZA 48687023863 

 

VI – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 

01 DE MARÇO DE 2020, nos seguintes locais e horários: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8:00h 

Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min 

Início das Provas: 9:00h 

Permanência Mínima até às 10:00h 

Término – 13:00h 

PROVA OBJETIVA – ENSINO MÉDIO 

Curso/Area Local de Prova Endereço 

Ensino Médio 
EMEB "Professor Luiz 

Garavelo" 

Rua José Mazzi, nº 920 - 

Vila CECAP - Guariba - SP 
 

Horário de Abertura dos Portões: 8:00h 

Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min 

Início das Provas: 9:00h 

Permanência Mínima até às 10:00h 

Término – 13:00h 

PROVA OBJETIVA – ENSINO SUPERIOR E ENSINO TÉCNICO 

Curso/Area Local de Prova Endereço 

Administração de Empresas 
EMEB “Prof. Andréa 

Godói Wik Delfino” 

 

Rua Tufic José Abmussi. 

333, Jardim Progresso 

Administração Pública 

Arquitetura 

Ciências Biológicas 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUARIBA ESTADO DE SÃO PAULO 

AV. EVARISTO VAZ, N. 1.190 – CENTRO 

FONE/FAX: (16) 3251-9422 

CNPJ: 48.664.304/0001-80 

 

Ciências Contábeis 

Comunicação Social (Jornalismo/ 

Publicidade e Propaganda) 

Direito 

Educação Física  

Enfermagem 

Engenharia Ambiental 

Engenharia Civil 

Farmácia 

Fisioterapia (cursando o 6º período) 

Geografia 

História 

Letras 

Matemática 

Nutrição 

Pedagogia 

Psicologia 

Serviço Social 

Terapia Ocupacional 

Técnico em Administração 

Técnico em Enfermagem 

Técnico em Farmácia 

Técnico em Informática 

Técnico em Nutrição/Alimentos 

Técnico em Recursos Humanos 

Técnico em Secretariado 

Técnico em Segurança do Trabalho 

 

 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 

1 (uma) hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação 

com foto, conforme Edital. 

 

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a 

entrada de candidatos retardatários. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, foi 

mandado publicar o presente Edital, tanto por afixação na íntegra na sede da Prefeitura Municipal e 

publicação no site: www.guariba.sp.gov.br, como na Imprensa Oficial do Município, criada pela 

Lei municipal nº 3.119/2018, com circulação diária, na forma eletrônica, para que produza todos os 

efeitos legais. 

 

              Guariba/SP, 21 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 

DR. FRANCISCO DIAS MANÇANO JUNIOR 

                              Prefeito Municipal de Guariba/SP 

 

http://www.guariba.sp.gov.br/

